АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020  № 2390
О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа Домодедово

«Развитие институтов гражданского общества,
повышение эффективности местного самоуправления
и реализации молодежной политики»,

утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 г. № 2294
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 г. № 2294 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	3 160,00
	8,00
	1 966,00
	1 135,00
	51,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	7 275,86
	7 275,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	597 587,98
	128 665,18
	117 005,18
	117 305,70
	117 305,70
	117 305,70

	Внебюджетные источники
	78 754,00
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80

	Всего, в том числе по годам:
	686 777,84
	151 699,84
	134 722,50
	134 191,50
	133 107,50
	133 056,50

   »
1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложение № 1 «Паспорт Подпрограммы I «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Московской области, создание доступной современной медиасреды» к Программе изложить в следующей редакции:

      «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	101 285,80
	91 426,20
	91 726,20
	91 726,20
	91 726,20
	467 890,60

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	85 535,00
	75 675,40
	75 975,40
	75 975,40
	75 975,40
	389 136,60

	Внебюджетные источники
	15 750,80
	15 750,8
	15 750,8
	15 750,8
	15 750,8
	78 754,00

»
1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложение № 1 «Паспорт Подпрограммы IV «Молодежь Подмосковья» к Программе изложить в следующей редакции:

    «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	38 966,04
	41 330,30
	41 330,30
	41 330,30
	41 330,30
	204 287,24

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	38 966,04
	41 330,30
	41 330,30
	41 330,30
	41 330,30
	204 287,24

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
1.4. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложение № 1 «Паспорт Подпрограмма V  «Обеспечивающая подпрограмма» к Программе изложить в следующей редакции:

    «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	8,00
	1 966,00
	1 135,00
	51,00
	0,00
	3 160,00

	Средства федерального бюджета
	8,00
	1 966,00
	1 135,00
	51,00
	0,00
	3 160,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»
1.5. Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» к Программе изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» к программе изложить в редакции согласно Приложению  № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И., заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                        А.В.Двойных